Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 7 апреля 2023 года № 9

О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 марта 2010 года № 467 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Пугачевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 марта 2010 года № 467 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1.в главе 2 приложения к решению:
1.1.1. в статье 4 в абзаце втором подпункта 10 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительно-распорядительными органами»;
1.1.2. в статье 5 в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
1.2.в главе 3 приложения к решению:
1.2.1. в статье 13 подпункт 3.1 пункта 1 исключить;
1.2.2. в статье 17 в пункте 3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительно-распорядительными органами».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			  П.Н. Кальченко

Первый заместитель главы
администрации Пугачевского
муниципального района 					            А.А. Цуприков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]